
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2023

PROCESSO Nº 022/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 018/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de material
odontológico destinado às Unidades Básicas de Saúde do
Município de Orobó/PE. Contratado: BETANIAMED
COMERCIAL EIRELI EPP CNPJ: 09.560.267/0001-08 -
CONTRATO Nº 075/2023. Valor: R$ 1.640,00 (mil e
seiscentos e quarenta reais). Data da assinatura: 31/05/2023.
Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 31 de maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:566BE221

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/10/2023. Edição 3448
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2023

PROCESSO Nº 022/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 018/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de material
odontológico destinado às Unidades Básicas de Saúde do
Município de Orobó/PE. Contratado: CIRÚRGICA BRASIL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ:
40.788.766/0001-05 - CONTRATO Nº 076/2023. Valor: R$
28.252,00 (vinte e oito mil e duzentos e cinquenta e dois reais).
Data da assinatura: 31/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 31 de maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:C635280D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/10/2023. Edição 3448
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2023

PROCESSO Nº 022/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 018/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de material
odontológico destinado às Unidades Básicas de Saúde do
Município de Orobó/PE. Contratado: DENTAL MARIA
LTDA CNPJ: 09.222.369/0001-13 - CONTRATO Nº
077/2023. Valor: R$ 4.322,50 (quatro mil e trezentos e vinte e
dois reais e cinquenta centavos). Data da assinatura:
31/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 31 de maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:4BDCB5ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/10/2023. Edição 3448
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2023

PROCESSO Nº 022/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 018/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de material
odontológico destinado às Unidades Básicas de Saúde do
Município de Orobó/PE. Contratado: FAROMED
COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 39.500.536/0001-01 - CONTRATO Nº 078/2023. Valor:
R$ 6.825,00 (seis mil e oitocentos e vinte e cinco reais). Data
da assinatura: 31/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 31 de maio de 2023
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:233A7016

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/10/2023. Edição 3448
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2023

PROCESSO Nº 022/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 018/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de material
odontológico destinado às Unidades Básicas de Saúde do
Município de Orobó/PE. Contratado: LRF DISTRIBUIDORA
LTDA CNPJ: 49.464.926/0001-27 - CONTRATO Nº
079/2023. Valor: R$ 17.050,80 (dezessete mil e cinquenta reais
e oitenta centavos). Data da assinatura: 31/05/2023. Vigência:
12 meses.
 
Orobó, 31 de maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:9B666F39

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/10/2023. Edição 3448
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2023

PROCESSO Nº 022/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 018/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de material odontológico
destinado às Unidades Básicas de Saúde do Município de Orobó/PE.
Contratado: MARIA FLÁVIA K DOS SANTOS GARCIA-EPP
CNPJ: 26.574.656/0001-76 – CONTRATO Nº 080/2023. Valor: R$
94.245,00 (noventa e quatro mil e duzentos e quarenta e cinco reais).
Data da assinatura: 31/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 31 de maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA 
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:7F8F12AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/10/2023. Edição 3448
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2023

PROCESSO Nº 022/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 018/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de material odontológico
destinado às Unidades Básicas de Saúde do Município de Orobó/PE.
Contratado: SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO,
EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOEIRELI-MECNPJ:28.820.255/0001-10 -
CONTRATO Nº 081/2023. Valor: R$ 49.854,05 (quarenta e nove mil
e oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos). Data da
assinatura: 31/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 19 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA 
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:2BCAB3E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/10/2023. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2023

PROCESSO Nº 022/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 018/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de material
odontológico destinado às Unidades Básicas de Saúde do
Município de Orobó/PE. Contratado: THIAGO G.
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGÍSTICA
LTDA CNPJ: 44.037.882/0001-35 - CONTRATO Nº
082/2023. Valor: R$ 12.611,70 (doze mil e seiscentos e onze
reais e setenta centavos. Data da assinatura: 31/05/2023.
Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 31 de maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:D4BEC227

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/10/2023. Edição 3448
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


